

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку (для IP телефонії 6 номерів)	64210000-1	1	послуга	9 713,50	9 713,50	1 проп	З метою забезпечення постійного мобільного зв'язку посадових осіб (на 3 місяці). ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		2. Електронні комунікаційні послуги «Укртелеком»	64210000-1	1	послуга	30 302,39	30 302,39		Для забезпечення безперебійного функціонування телефонного зв'язку та мережі інтернет (на 3 місяці). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		3. Спостереження за установками пожежної автоматики, що встановленні на об'єкті, з реагуванням чергового наряду	50610000-4	1	послуга	15 300,00	15 300,00	1 проп	З метою забезпечення протипожежної охорони приміщень адмінбудівлі виконавчого комітету та архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР, оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування (на 3 місяці). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		4. Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації, що встановлені на об'єктах з реагування нарядів поліції охорони (адмінбудівля)	79710000-4	1	послуга	14 400,00	14 400,00	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщень адмінбудівлі виконавчого комітету ручними системами тривожної сигналізації та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування (на 3 місяці). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		5. Послуги з централізованої охорони з реагуванням нарядів поліції охорони	79710000-4	1	послуга	13 531,44	13 531,44	1 проп	З метою забезпечення централізованої охорони приміщень виконавчого комітету з реагуванням наряду поліції охорони (Незалежності майдан, 1; майдан Незалежності, 2; м-н Перемоги, 21) (на 3 місяці). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		6. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	123,84	123,84	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в адмінбудівлі виконавчого комітету, орендованому приміщенні архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи, адмінбудівлях с. Заболоття, с. Стара Рафалівка, с.Сопачів (на 3 місяці). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		7. Послуги з управління побутовими відходами		1	послуга	2 936,07	2 936,07			
		8. Обслуговування внутрішньо-будинкових систем водопостачання, водовідведення, гарячого водопостачання, зливної каналізації	50410000-2	1	послуга	10 184,79	10 184,79	1 проп	Для забезпечення належного функціонування санітарно-технічних систем адмінбудівлі виконавчого комітету та орендованих приміщень (на 3 місяці). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		9. Насос циркуляційний Optima OP 25-60 180мм	42120000-6	1	шт.	1 820,00	1 820,00	+	З метою належної циркуляції води в системі опалення (адмінбудівля Більськовільського старостинського округу). ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (І.Пампушик)	10. Послуги інформаційного супроводження проведення заходів мобілізації та військово-патріотичного виховання молоді (виготовлення та розміщення графічних	79340000-9	1	послуга	51 600,00	51 600,00		З метою реалізації пріоритетів державної та регіональної політики у сфері національної безпеки та оборони та забезпечення інформування населення Вараської МТГ. Закупівля передбачає виготовлення та розміщення соціальної реклами у вигляді графічних банерів на сітілайтах та білбордах, спрямованої на популяризацію військової служби у Збройних Силах України, загонів	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		банерів на сітілайтах та білбордах)							місцевої самооборони та інших військових формуваннях. Відкриті торги з особливостями.	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	11. Овочі, фрукти:					585 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Капуста пізньостигла	03220000-9	3000	кг	15,00	45 000,00			
		Морква свіжа		3000	кг	15,00	45 000,00			
		Буряк червоний столовий		3000	кг	15,00	45 000,00			
		Цибуля ріпчаста		3000	кг	15,00	45 000,00			
		Апельсини		1000	кг	85,00	85 000,00			
		Мандарини		1000	кг	120,00	120 000,00			
		Яблука свіжі		5000	кг	40,00	200 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, УО (О.Корень)	12. Послуги з експлуатаційного обслуговування системи відеонагляду	50340000-0	1	послуга	22 503,00	22 503,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єктів та майна закладів освіти, управління освіти (на 3 місяці, 13 закладів). ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	13. Послуги з централізованої охорони об'єкту	79710000-4	1	послуга	3 759,00	3 759,00	1 проп	Для забезпечення охорони адмінбудівлі (на 3 місяці). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	14. Перевезення учасників закладів загальної середньої освіти для участі в Всеукраїнській учнівській олімпіаді	60140000-1	450	км	35,00	15 750,00	+	Довезення учнів до місця проведення учнівської Олімпіади в м.Сарни. (24, 25, 26 січня (3*150 км)). ФОП Яцко А.П.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	15. Послуги з прибирання снігу	90620000-9	1	послуга	4 000,00	4 000,00	1 проп	З метою очищення території закладу від снігу. ФОП Федіна О.П.	Погоджено
		16. Послуга із забезпечення перетікань реактивної енергії	65320000-2	96000	кВАр/год	0,6277	60 620,19		Для забезпечення перетікань реактивної енергії закладу на 2026 рік (розрахунки по тарифам 2025 року). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		17. Послуги з експлуатаційного обслуговування заходів із захисту приміщень (обслуговування системи відеонагляду)	50340000-0	1	послуга	13 800,00	13 800,00	1 проп	З метою забезпечення експлуатаційного обслуговування системи відеонагляду <i>(на 2026 рік)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		18. Послуги з цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією	75250000-3	1	послуга	13 104,00	13 104,00	1 проп	З метою забезпечення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією приміщень об'єктів <i>(на 2026 рік)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		19. Послуга з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	21 384,00	21 384,00	1 проп	З метою забезпечення здійснювати експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації на об'єктах <i>(на 2026 рік)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		20. Послуги з передавання даних і повідомлень	64210000-1	1	послуга	62 219,95	62 219,95	1 проп	Для забезпечення передачі даних закладу <i>(на 2026 рік)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		21. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»	72260000-5	1	послуга	74 520,00	74 520,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу <i>(на 2026 рік)</i> . ТзОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	22. Технічне обслуговування сигналізації (тривожна кнопка)	31620000-8	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки учнів, педагогічних працівників та інших осіб, які перебувають на території закладу освіти <i>(на 3 місяці)</i> . Управління охорони поліції в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. Послуги з розподілу і перетікання електричної енергії	65310000-9	1	послуга	61 245,81	61 245,81	1 проп	Для забезпечення безперебійного електропостачання об'єкта замовника <i>(на 3 місяці)</i> . ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		24. Послуги з прибирання снігу з території Вараського ліцею №4 Вараської міської ради	90620000-9	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення безпечних та належних умов функціонування ліцею в зимовий період. Своєчасне очищення території від снігу та льоду дозволяє запобігти травмуванню учнів, педагогічних працівників, технічного персоналу та відвідувачів закладу. ФОП Федіна О.П.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	25. Послуга із забезпечення перетікань реактивної енергії	65310000-9	630,85	кВАр/год	8,100132	5 110,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійного електропостачання до ліцею. Для забезпечення належного функціонування закладу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		26. Комунальні послуги:					563 111,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування ліцею. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		Постачання гарячої води	09320000-8	800	м³	56,33	45 064,00			
		Постачання теплової енергії		900	Гкал	366,31	329 679,00			
		Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1700	м³	50,54	85 918,00			
		Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	2500	м³	40,98	102 450,00			
		27. Спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації	31620000-8	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	На виконання вимог законодавства, норм пожежної безпеки та для необхідності захисту майна <i>(на 12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк		28. <u>Обслуговуван- ня системи відеонагляду</u>	50340000-0	1	послуга	3 450,00	3 450,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу, збереження майна, контролю доступу та запобігання надзвичайним ситуаціям (на 3 місяці). ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
		29. Управління побутовими відходами	90510000-5	70	м³	403,67	28 256,90		Для забезпечення безперебійного функціонування ліцею. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
	Більськовільський ліцей (О.Корень)	30. Електрична енергія (універсальна послуга)	09310000-5	17220	кВт	12,58	216 627,60		Забезпечення потреб закладу на І квартал 2026 року. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		31. <u>Дрова паливні:</u>					446 640,00		Забезпечення потреб закладу для опалювального сезону на І квартал 2026 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Деревина дров'яна НП береза	03410000-7	80	м³	1 638,00	131 040,00			
		Деревина дров'яна НП сосна, вільха		50	м³	1 578,00	78 900,00			
		Деревина дров'яна НП осика, ялина		100	м³	1 458,00	145 800,00			
		Деревина дров'яна НП граб		50	м³	1 818,00	90 900,00			
		32. Послуги з організації гарячого харчування (аутсорсинг):					1 641 752,00		Забезпечення гарячим харчуванням дітей пільгових категорій до 31.03.2026 року (на 38 днів). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Вікова категорія 6-11 років (160 дітей)	55320000-9	6080	діто/днів	70,00	425 600,00			
		Вікова категорія 11-14 років (209 дітей)		7942	діто/днів	84,00	667 128,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вікова категорія 14-18 років (172 дитини)		6536	діто/днів	84,00	549 024,00			
		33. Паливо:					94 829,00		Дизельне паливо для підвозу учнів до закладу, бензин для порізки дров та роботи генератора. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Дизельне пальне Євро5	09130000-9	1300	л	59,21	76 973,00			
		Бензин А-95 Євро		300	л	59,52	17 856,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	34. Послуги з організації гарячого харчування (аутсорсинг) учнів Озерецької гімназії Вараської міської ради	55320000-9	8988	діто/ порція	76,34	686 103,00		Забезпечення гарячим харчуванням учнів закладу. Оголошено відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		35. Послуги з обробки даних (КЕП)	72310000-1	1	послуга	534,00	534,00	1 проп	Для повноцінної роботи бухгалтерії закладу (на 2 роки). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	36. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку, послуги надання доступу в Інтернет, послуги фіксованого телефонного зв'язку, послуги передачі даних	64210000-1	1	послуга	3 375,00	3 375,00	1 проп	У відділі «ЦНАП» обслуговується 3 номери відповідно до тарифного плану «LOVE UACвітло» (на 3 місяці). ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		37. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	9 672,75	9 672,75	1 проп	У приміщенні департаменту за адресою Незалежності майдан, буд.1 обслуговуються 4 телефони, модем, 2 порти Ethernet та термінал оптичної мережі (на 3 місяці). АТ «Укртелеком».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. Послуга перекладу на українську жестову мову (з української жестової мови)	79540000-1	1	послуга	1 050,00	1 050,00	1 проп	Для надання адміністративних послуг особам з порушеннями слуху (на 3 місяці). Рівненська обласна організація УТОГ.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	39. Послуги з проведення дезінсекції та дератизації приміщень	90920000-2	1	послуга	1 085,41	1 085,41	1 проп	Забезпечення надання послуг з проведення дезінсекції та дератизації приміщень за адресою м.Вараш, м-н Вараш, буд.3 (на 3 місяці). ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	40. Хлібні вироби:					22 742,58		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Ціна за одиницю визначена на рівні середніх цін по Рівненській області за грудень 2025 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб пшеничний	15810000-9	169,2	кг	50,76	8 588,59			
		Хліб житній		200,2	кг	48,81	9 771,76			
		Батон		61,6	кг	71,14	4 382,22			
		41. Сметана 20%, п/е, 350 гр	15550000-8	80	шт.	50,76	4 060,80	1 проп	Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		42. Сир:					23 909,80		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Ціна за одиницю визначена на рівні середніх цін по Рівненській області за грудень 2025 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний ваговий від 9% жирності	15540000-5	80	кг	217,01	17 360,80			
		Сир твердий від 50% жирності		15	кг	436,60	6 549,00			
		43. Молоко 2,5% жиру, п/е, 1000г	15510000-6	436	шт.	45,58	19 872,88		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Ціна за одиницю визначена на рівні середніх цін по Рівненській області за грудень 2025 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		44. Масло вершкове 72,5% жиру	15530000-2	60	кг	541,55	32 493,00		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Ціна за одиницю визначена на рівні середніх цін по Рівненській області за грудень 2025 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. <u>Риба:</u>					<u>11 500,00</u>		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		Риба хек свіжоморожений б/г	15220000-6	25	кг	190,00	4 750,00				
		Риба скумбрія свіжоморожена		25	кг	270,00	6 750,00				
		46. <u>М'ясо:</u>					<u>21 285,00</u>		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		М'якоть без кістки свинна заморожена	15110000-2	60	кг	252,00	15 120,00				
		Четвертина задня куряча, заморожена		15	кг	101,00	1 515,00				
		Гомілка куряча заморожена		15	кг	101,00	1 515,00				
		Філе куряче заморожене		15	кг	209,00	3 135,00				
		47. <u>Овочі та фрукти:</u>					<u>16 370,33</u>		Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		Морква	03220000-9	30	кг	12,00	360,00				
		Капуста качанна пізня		150	кг	12,00	1 800,00				
		Цибуля ріпчаста		30	кг	10,00	300,00				
		Часник		1,5	кг	144,62	216,93				
		Лимони		10	кг	94,34	943,40				
		Апельсини		50	кг	75,00	3 750,00				
		Мандарини		50	кг	120,00	6 000,00				
		Банани		50	кг	60,00	3 000,00				
		48. <u>Борошно та крупи:</u>					<u>884,30</u>	1 проп	Для організації процесу харчування у І кварталі 2026 року. ФОП Водько І.І.	Погоджено	
		Борошно пшеничне в/г	15610000-7	15	кг	21,00	315,00				
		Крупа пшонайна		5	кг	31,30	156,50				
		Булгур		8	кг	51,60	412,80				
		49. <u>Манна крупа</u>	15620000-0	3	кг	26,60	79,80	1 проп			Погоджено
		50. <u>Цукор - пісок</u>	15830000-5	20	кг	30,50	610,00				
		51. <u>Сік</u>	15320000-7	150	л	61,90	9 285,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		52. <u>Оброблені фрукти та овочі:</u>					<u>4 585,00</u>	1 проп		Погоджено			
		Сухофрукти	15330000-0	8	кг	120,00	960,00						
		Мармелад		5	кг	220,00	1 100,00						
		Горошок овоче- вий заморожений		2,5	кг	130,00	325,00						
		Огірки солені		10	кг	120,00	1 200,00						
		Помідори солені		10	кг	100,00	1 000,00						
		53. <u>Олія соняшникова рафінована</u>	15420000-8	32,2	л	85,40	2 749,88	1 проп		Погоджено			
		54. <u>Яйця курячі</u>	03140000-4	480	шт.	6,50	3 120,00						
		55. <u>Сало</u>		3	кг	194,13	582,39						
		56. <u>Зефір</u>	15840000-8	12	кг	169,90	2 038,80						
		57. <u>Кава злакова</u>	15860000-4	1	кг	240,00	240,00						
		58. <u>Чай</u>		1	кг	500,00	500,00						
		59. <u>Приправи:</u>					<u>1 470,22</u>	1 проп		Погоджено			
		Перець мелений	15870000-7	1	кг	712,00	712,00						
		Лавровий лист		1	кг	608,00	608,00						
		Паприка		0,1	кг	253,80	25,38						
		Ванілін		0,01	кг	178,92	1,79						
		Коріандр мелений		0,1	кг	93,54	9,35						
		Часник гранульований		0,1	кг	357,78	35,78						
		Кислота лимонна		0,05	кг	120,00	6,00						
		Орегано		0,1	кг	406,08	40,68						
		Кориця		0,1	кг	313,08	31,31						
		60. <u>Горох сухий</u>	03210000-6	12	кг	36,00	432,00				1 проп		Погоджено
		61. <u>Картопля</u>		300	кг	15,00	4 500,00						
		62. <u>Послуга з обслуговування приладів обліку теплової енергії, гарячої і холодної води</u>	50410000-2	1	послуга	17 877,60	17 877,60	1 проп	Для обслуговування у І кварталі 2026 року: ((2742,40грн.*2шт.)+(118,60*4шт.))* 3 місяці. З метою забезпечення надійної роботи ІТП та систем автоматичного обліку теплової енергії (у закладі їх	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									два). Обслуговування включає: щотижневе профілактичне обслуговування приладів, щомісячна підготовка звітів про роботу постів, технічна профілактика приладів згідно із заводськими умовами, перевірка термометрів (9 шт.), манометрів (15 шт.), лічильників теплової енергії (2 шт.), лічильників гарячої та холодної води (4 шт.), поточний ремонт приладів при їх пошкодженні, державна метрологічна атестація <i>(на 3 місяці)</i> . ТОВ «МП «ЗЕТ»».	
		63. Послуги з навчання за програмою тематичного удосконалення сестер медичних/братів медичних по циклу «Фізична та реабілітаційна медицина»	80570000-0	3	особа	2 466,00	7 398,00	1 проп	Для проходження курсів підвищення кваліфікації сестер медичних (цикл 75 год.) відповідно до Наказу Міністерства охорони здоров'я України від 23.11.2007 №742 «Про атестацію молодших спеціалістів з медичною освітою». Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	Погоджено
		64. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	1 350,00	1 350,00	1 проп	Для продовження терміну дії кваліфікованого електронного підпису (КЕП) керівника, головного бухгалтера, осіб які їх замінюють <i>(5 шт..)</i> . Подаємо повторно оскільки змінилася ціна. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	65. Провайдерські послуги	72410000-7	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет <i>(3 точки на 3 місяці по 1000,00 грн/місяць)</i> . Забезпечення доступу до мережі інтернет в закладах: Вараська школа	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									мистецтв ВМР, Центр Дозвілля +бухгалтерія+апарат управління, ЦНАП. ФОП Яцишин С.І.	
		66. Послуги доступу до мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	4 860,00	4 860,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет (3 точки на 3 місяці по 540,00 грн/місяць) . Забезпечення доступу до мережі інтернет клубу та бібліотеки с. Стара Рафалівка, Будинку культури с.Більська Воля. ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	67. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60140000-1	6280	км	35,00	219 800,00		Для забезпечення перевезення спортсменів на обласні та всеукраїнські змагання з баскетболу, футболу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	68. Заміна материнської плати	50320000-4	1	послуга	4 000,00	4 000,00	1 проп	Терміновий ремонт системного блоку у зв'язку з раптовим виходом з ладу ПК (необхідна заміна материнської плати; у виконавця наявна запчастина, безкоштовна діагностика та відсутність передоплати). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	69. Провайдерські послуги	72410000-7	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет (на 3 місяці) . ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	70. Послуга з використання мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу та зв'язку (на 3 місяці) . ФОП Яцишин С.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	71. Рукавички (25 пар)	18420000-9	14	упаковка	249,10	3 487,40	+	Потрібні молодшим медичним сестрами для прибирання, приміщень амбулаторій та ФАП. ФОП Івнів Л.М.	Погоджено
		72. Люмакс- Хлор Лайт	24450000-3	50	шт.	510,00	25 500,00	+	Для проведення профілактичної дезінфекції та прибирань приміщень амбулаторій та ФАП. ФОП Васильченко Л.П.	Погоджено
		73. Туалетний папір в рулоні JUMBO	33760000-5	12	пако- вання	516,90	6 202,80	+	Для дотримання санітарно- гігієнічних норм в закладі. ФОП Шамуратова Ю.Б.	Погоджено
		74. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Для виготовлення електронних ключів працівникам, у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх (4 ключа). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		75. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	34,0	Гкал	366,31	12 454,54	1 проп	Для забезпечення постачання теплової енергії, водовідведення та водопостачання до приміщення КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: м. Вараш мкрн. Перемоги, 23/1 (січень-березень 2026 року). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		76. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	39,0	м³	50,54	1 971,06			
		77. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	39,0	м³	40,98	1 598,22			
		78. Послуги по інформаційному обслуговуванню	79210000-9	1	послуга	35 200,00	35 200,00	1 проп	Послуги по інформаційному обслуговуванню бухгалтерського обліку (на 11 місяців 2026 року). ТОВ-АФ «Інфо-Сервіс-Аудит».	Погоджено
		79. Послуги з адвокатської діяльності	79110000-8	1	послуга	276 000,00	276 000,00	1 проп	Послуги необхідні для: консультування з правових питань, що полягає як в усному так і письмовому консультуванні в сферах цивільного,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									адміністративного та кримінального права (провадження), пов'язаного з діяльністю КНП ВМР «Вараський ЦПМД»; правовий супровід діяльності, представництво і захист прав та законних інтересів підприємства у відносинах з органами державної влади, місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями всіх форм власності, правоохоронними органами, під час перевірок; представництво інтересів у судах усіх юрисдикцій (за потреби) тощо, а також направлення адвокатських запитів; юридичний аналіз документів, претензій, вимог, скарг та підготовка відповідей на них; підготовка правових висновків стосовно правочинів; розробка проектів договорів; складання усіх видів процесуальних та інших документів від імені та в інтересах підприємства; надання інших видів адвокатських послуг, визначених ст. 19 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» (пп. 9 п. 13 Особливостей) (на 2026 рік). Адвокатське бюро «Миколи Бляшина».	
		80. Консультацій-ні послуги з підтримки комп'ютерної програми платформи MASTER	72260000-5	71	година	1 320,00	93 720,00	1 проп	Для консультування співробітників по роботі з програмою; створення необхідної кількості облікових записів і розподілу прав доступу відповідно до функціональних обов'язків кожного зі співробітників; доопрацювання програми в залежності від завдань і	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									специфіки роботи підприємства; своєчасне оновлення програмного забезпечення та усунення технічних неполадок при їх виникненні. ТОВ «МАСТЕР:СТРІМ».	
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	81. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			4 291 668,43		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		82. Тест-смужки діагностичні	33120000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			214 683,50		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		83. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			5 668 755,52		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	84. Смартфон Тесно Spark 40С (Км4к)	32250000-0	1	шт.	4 239,00	4 239,00	1 проп	Для потреб оперативного персоналу. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		85. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1	1	послуга	14 456,16	14 456,16	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою (на 2026 рік). АТ «Укртелеком».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	86. Послуги АТП:					103 600,00	1 проп	Для належного надання послуги з видалення побутових відходів. ТДВ «Кузнецовське АТП-14637».	Погоджено (див. текст протоколу)
		Послуга передрейсового медогляду	85140000-2	1	послуга	49 600,00	49 600,00			
		Послуги мийки	50110000-9	1	послуга	48 000,00	48 000,00			
		Послуга з контролю за технічним станом ТЗ, ТО транспорту	71630000-3	1	послуга	6 000,00	6 000,00			
		87. Запчастини для сміттєвоза:					15 036,00	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза (МАЗ ВЛІВ mini B). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-140 (513x223x223),L, EN900 Crona	31440000-2	2	шт.	7 180,00	14 360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Герметик VICTOR REINZ	24960000-1	2	шт.	338,00	676,00						
		88. Двері металеві:						99 900,00	1 проп	Встановлення входних дверей у під'їздах багатоквартирних будинків. ПП «ІВЦ «Озолс»», м. Вінниця.	Погоджено		
		Двері металеві 990*2130	44220000-8	2	шт.	4 950,00	9 900,00						
		Двері металеві 1100*2130		2	шт.	10 140,00	20 280,00						
		Двері металеві 1300*2100		4	шт.	17 430,00	69 720,00						
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	89. Договір на членство у Федерації роботодавців Комунальної інфраструктури, Енергетики та житлово-комунального господарства України	98110000-7	1	послуга	51 882,00	51 882,00	1 проп	З метою членства КП ВМР «Благоустрій» у Федерації роботодавців Комунальної інфраструктури, Енергетики та житлово- комунального господарства України м.Київ. (на 12 місяців). Всеукраїнське об'єднання організацій роботодавців «Федерації роботодавців Комунальної інфраструктури, Енергетики та житлово- комунального господарства».	Погоджено			
		90. Шина 11.5/80-15.3 F-302 14сд Tabeless	34350000-5	2	шт.	5 100,00	10 200,00	1 проп			Виробнича необхідність. Для заміни на розкидачеві піску ФОП Никончук К.О.	Погоджено	
		91. Запасні частини:						12 450,00			1 проп		Виробнича необхідність. Для ремонту тракторів. ФОП Дацький Р.В.
		Реле Dongfeng 24,4	31610000-5	1	шт.	200,00	200,00						
		Хрестовина кардану МТЗ	34320000-6	4	шт.	355,00	1 420,00						
		Втягуюче стартера МТЗ		1	шт.	1 200,00	1 200,00						
		Диски тормозні МТЗ		4	шт.	250,00	1 000,00						
		Вилка КПП МТЗ (павук)		1	шт.	2 700,00	2 700,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Камера 11.5/80-15,3 TR-15 (300/80-15,3)		2	шт.	1 010,00	2 020,00			
		93. Експлуатаційні послуги пов'язані з утриманням будинків	70330000-3	1	послуга	502,98	502,98	1 проп	Необхідність експлуатаційного утримання побутових приміщень (мкрн. Будівельників 14/1) (на 3 місяці). ТОВ «Будівельна Компанія «ПоліссяБудМонтаж»».	Погоджено
		94. Магнію хлорид (бішофіт), 25 кг	24950000-8	5	мішок	1 300,00	6 500,00	+	Для посипання доріг по місту та ОТГ. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
I.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	95. Послуги з цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	50610000-4	1	послуга	5 220,00	5 220,00	1 проп	Для цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації в приміщенні Вимірювальної лабораторії МОС комунального підприємства (на 12 місяців). ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		96. Послуги з експлуатаційного обслуговування установки охоронної сигналізації	79710000- 4	1	послуга	7 152,00	7 152,00	1 проп	Для здійснення технічного нагляду за правильним утриманням та організацією експлуатації установок охоронної сигналізації в приміщенні скважин водозбору с. Бабка. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		97. Послуги з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації	50610000-4	1	послуга	5 724,00	5 724,00	1 проп	Для здійснення технічного нагляду за правильним утриманням та організацією експлуатації установок пожежної сигналізації в приміщенні вимірювальної лабораторії міських очисних споруд комунального підприємства. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		98. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1	1	послуга	68 197,25	68 197,25	1 проп	Для безперебійного здійснення послуг телефонного зв'язку та передачі даних в приміщення комунального підприємства. АТ «Укртелеком».	Погоджено
		99. Бланк «Картка складського обліку матеріалів»	22820000-4	2000	шт.	2,50	5 000,00	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		100. Доступ до онлайн-сервісів РЕТРО та оновлення програмної продукції 2-ої категорії - 12 місяців	72260000-5	1	послуга	30 000,00	30 000,00		Доступ до онлайн-сервісів РЕТРО та оновлення програмної продукції 2-ої категорії ТОВ «ІРП ДАТА СЕРВІС».	Погоджено
		101. Газ (СПБТ) по паливних картках та паливних талонах	09120000-6	50	л	35,99	1 799,50	1 проп	Для виконання ремонтних та аварійних робіт для ділянок водовідведення та тепловодопостачання. ТОВ «РЕСУРСЕНЕРГО-СТАНДАРТ».	Погоджено
		102. Алюбонд РЕТ	31650000-7	50	пог.м.	66,61	3 330,50	1 проп	Для теплоізоляції повітряних трубопроводів з метою тестування якості новітніх ізоляційних матеріалів. ТОВ «ІЗЛОБУДПОСТАЧ».	Погоджено
		103. Фольга алюмінієва самоклеїтка TAL - 50-50 (30мкм, 50ммх*50м)		4	шт.	140,00	560,00			
		104. Стілець Примтекс, чорний	39110000-6	4	шт.	1 070,00	4 280,00	1 проп	Для забезпечення побутових приміщень групи охорони. ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	Погоджено
		105. Паста Авто Майстер для очищення рук 1 кг	39830000-9	91	шт.	49,00	4 459,00	1 проп	Для закупівлі засобів індивідуального захисту та миючих засобів для працівників комунального підприємства. ТОВ «РОЗЕТКА. УА».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		106. Рукавиці:					36 769,20	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю на закупівлю засобів індивідуального захисту для працівників комунального підприємства. ТОВ «Східна сервісна компанія №1».	Погоджено
		Рукавиці REIS RECODRAG	18140000-2	200	пара	39,54	7 908,00			
		Рукавиці з ПВХ крапкою, білі		1200	пара	20,58	24 696,00			
		Рукавиці господарські ОХ-FLOX (р. L)		66	пара	26,70	1 762,20			
		Рукавиці господарські ОХ-FLOX (р. XL)		90	пара	26,70	2 403,00			
		107. Прошок пральний Бест 1кг	39830000-9	170	шт.	78,00	13 260,00	1 проп	Закупівля миючих засобів для працівників комунального підприємства. ТОВ «ВИРОБНИЧА ФАБРИКА «СІМЬ»».	Погоджено
		108. Мило тверде	33710000-0	324	шт.	10,00	3 240,00	1 проп	Закупівля миючих засобів для працівників комунального підприємства. ФОП Мозговий О.О.	Погоджено
		109. Фартух водостійкий ПВХ	18130000-9	5	шт.	276,99	1 384,95	1 проп	Закупівля засобів індивідуального захисту для працівників комунального підприємства. ТОВ «ОЛІМПЕКС ГРУП».	Погоджено
		110. Рукавиці зварювальника REFLEX-RED KAT.2	18140000-2	30	пара	189,99	5 699,91			